

papetarie birotica

I.D.: 49749861

Data
publicarii 15.09.20

Coduri CPV

30197000-6

Pretul
estimativ: 1.589,00 RON - 1.589,00 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Agrafe 33mm cut 30 0,75 22,50 Banda adeziva 19x33 buc 8 0,85 6,80 Calculator Canon WS1610T buc 4 68,00 272,00 Capsator Novus Stabil buc 4 21,00 84,00 Capse 24/6 Forpus cut 60 0,75 45,00 Dosar plastic sina buc 400 0,39 156,00 Ecuson cu snur buc 100 1,75 175,00 Foarfeca 16cm buc 5 3,25 16,25 Hartie Artist A4 top 25 11,65 291,25 Lipici Kores 20G buc 24 3,45 82,80 Notes adeziv 75x75 color set 60 1,85 111,00 Pix Forpus Contur buc 60 1,85 111,00 Plic B4 buc 50 0,65 32,50 Roller gel Senator buc 50 1,45 72,50 Sfoara bumbac buc 5 3,45 17,25 Tus Stanger buc 7 3,35 23,45 Tusiera Flaro buc 10 7,00 70,00